



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

В. Мухоморова
г. Орёл

№ 150

О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 3 июня 2009 года № 156 «О Порядке работы комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в исполнительных органах государственной власти специальной компетенции Орловской области»

В целях поддержания правовой базы Губернатора Орловской области в актуальном состоянии п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 3 июня 2009 года № 156 «О Порядке работы комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в исполнительных органах государственной власти специальной компетенции Орловской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «в исполнительных органах государственной власти специальной компетенции Орловской области» заменить словами «Орловской области в органах исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области»;

2) в пункте 1 слова «в исполнительных органах государственной власти специальной компетенции Орловской области» заменить словами «Орловской области в органах исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области»;

3) пункт 2 признать утратившим силу;

4) в пункте 3 слова «исполнительных органов» заменить словами «органов исполнительной»;

5) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.»;

б) в приложении 1:

а) в наименовании слова «в исполнительных органах государственной власти специальной компетенции Орловской области» заменить словами

«Орловской области в органах исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области»;

б) в абзаце первом и далее по тексту слова «исполнительный орган государственной власти специальной компетенции Орловской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «орган исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области» в соответствующих числе и падеже;

в) в пункте 1 слова «в управлении государственной гражданской службы и кадров Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области (далее – управление госслужбы) представляются вместе с заключением управления госслужбы членам комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в исполнительных органах государственной власти специальной компетенции Орловской области» заменить словами «в Управлении государственной гражданской службы, кадров и противодействия коррупции Орловской области (далее – управление госслужбы) представляются вместе с заключением управления госслужбы членам комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Орловской области в органах исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области»;

г) в пункте 7 слова «заместителю Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководителю Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «представителю нанимателя»;

7) приложение 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.



В. В. Потомский